
Číslo jednací : 63 Nc 101/2022 – 10 
42 P a Nc 126/2022 

  

USNESENÍ 
 

Obvodní soud pro Prahu 9 rozhodl Petrou Malou, vyšší soudní úřednicí ve věci 
 
zemřelého: Miroslav Fiala, narozený 25.5.1955, 

Bytem Sokolovská 14/324, 190 00  Praha 9 - Vysočany 

• určení data smrti 

takto: 
 

Soud vydává dle § 62 odst. 1) Zákona o zvláštních řízeních soudních  tuto 
 

VYHLÁŠKU: 
 
Pan Miroslav Fiala, narozený 25.5.1955, bytem Sokolovská 14/324, 190 00  Praha 9 byl dne 
19.4.2022 nalezen mrtev v bytě na adrese Praha 9 – Libeň, Podivnný Mlýn  669 na pokoji 
firmy PT Distribuční s.r.o.. 

Zemřelý Miroslav Fiala  byl nalezen mrtev za těchto okolností.  Z listu o prohlídce zemřelého, 
který dne 19.4.2022 vystavila lékařka Zdravotnické záchranné služby hlavního města Prahy 
MUDr. Šárka Berliac, bylo určeno pravděpodobné datum úmrtí na den 16.4.2022. Z pitvy, která 
byla provedena v Nemocnici na Bulovce, Budínova 2, Praha 8 Ústavem soudního lékařství nebyly 
zjištěny žádné nové skutečnosti, které by vedly k jednoznačnému určení data smrti pana  
Miroslava Fialy s tím, že předpokládané datum smrti není v rozporu s pitevním nálezem.  Jiné 
skutečnosti zjištěny nebyly. 

Obvodní soud pro Prahu 9 vyzývá každého, kdo zná okolnosti, z nichž lze zjistit datum 
smrti pana   Miroslava Fialy nebo okolnosti, které by k takovému zjištění mohly vést, aby 
o nich podal ve lhůtě jednoho měsíce zprávu výše uvedenému soudu nebo jmenovanému 
opatrovníkovi zesnulého  JUDr. Aleně Lněničkové, advokátce se sídlem kanceláře 
Jandova 208/8, Praha 9. 

Lhůta k podání zprávy končí dne 1.7.2022.  

Po marném uplynutí této lhůty rozhodne o určení data smrti zemřelého soud.  
 

Poučení :  
 

 Proti tomuto usnesení není možné podat odvolání, ale lze proti němu podle  ust. § 9 odst. 2) zákona č. 
121/2008 Sb. podat námitky, a to ve lhůtě 15 dnů ode dne doručení jeho písemného vyhotovení ke zdejšímu 
soudu. 
 
Praha 30. května 2022 
 
Petra Malá, v.r. 
Vyšší soudní úřednice 

Shodu s prvopisem potvrzuje Michaela Petáková 


	USNESENÍ
	Obvodní soud pro Prahu 9 rozhodl Petrou Malou, vyšší soudní úřednicí ve věci

		2022-05-30T16:08:20+0200
	Michaela Petáková




